D E C R E T O 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "SERVICIO DE PRODUCCIÓN GENERAL Y 
ARRIENDO DE CONSOLAS DE VIDEO JUEGOS Y MONITORES", Adquisición N° 2419-29-L113 a: 

CAMILO HUMBERTO (CAMILO BAQUEDANO CID), RUT.: N°16.760.127-8, por un valor de 
$1.300.000.- Impuesto incluido 10% retención (un millón trescientos mil pesos). 

En atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas Especiales, publicadas y obtuvo respecto de los factores de ponderación: 
PRECIO 30%, EXPERIENCIA 15%, y REQUERIMIENTO TÉCNICO 40%, la calificación de